
UCHWAŁA Nr XXV/134/2025 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2025 r.

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 3e ust. 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1684) oraz § 1 ust. 16 Statutu 
Młodzieżowej Rady Powiatu Łowickiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XLIV/298/2021 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 października 2021 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Powiatu Łowickiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r., poz. 5453 i 6163; 
z 2025 r., poz. 8840) Rada Powiatu Łowickiego uchwala się, co następuje:

§ I. Wybiera się Pana Krystiana Lipińskiego -  Wicestarostę Łowickiego na opiekuna 
Młodzieżowej Rady Powiatu Łowickiego, zgodnie z kandydaturą wskazaną przez 
Młodzieżową Radę Powiatu Łowickiego w Uchwale nr 1/4/2025 Młodzieżowej Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 1 grudnia 2025 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Łowickiego dokonuje Rada Powiatu 
Łowickiego spośród kandydatów wskazanych przez Młodzieżową Radę Powiatu Łowickiego.

Szczegółowe wymagania, które musi spełniać opiekun, zakres jego obowiązków oraz 
zasady jego odwoływania zostały uregulowane w Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu 
Łowickiego, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLIV/298/2021 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 27 października 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu 
Łowickiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r., poz. 5453 i 6163; z 2025 r., poz. 8840).

Młodzieżowa Rady Powiatu Łowickiego na I sesji w dniu 1 grudnia 2025 roku podjęła 
uchwałę Nr 1/4/2025 Młodzieżowej Rady Powiatu Łowickiego w sprawie wskazania kandydata 
na Opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Łowickiego, wskazując na tę funkcję Pana Krystiana 
Cipińskiego.


